اما این
خود کامیاب باشند، پرسشـــــی است که در این مقاله در مورد

بخشی از قلمرو ایشان (لر کوچک) بدان پاسخ داده خواهد شد.

سلســله اتابکان لر کوچک از سال 1175 تا 1598 میلادي
(570 تا 1006 هجري قمري) کنترل بخش وســـیعی از غرب

هاي کنونی ایران و شرق عراق امروزي، به خصــــوص استان
لرستان و ایلام را در اختیار داشـته اسـت، حفظ این حاکمیت در
هایی چون خلافت طول بیش از چهار سـده و مقارن با حکومت
عباسی و عثمانی (در غرب) و پادشاهی خوارزمشـــــــاهیان،
هاي ویرانگر چنگیز و ایلخانان، تیموریان و صــفویان و یورش
تواند براي پژوهشــگران تاریخ ایران محل تیمور (در شرق) می